
ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

ESSONNE

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 1 698

ABSTENTIONS 752

VOTANTS 946

BLANCS / NULS 20

EXPRIMES 926

Abstentions 44,29%

Participation 55,71%

Blancs+Nuls 2,11%

Exprimés 97,89%

BUREAU CENTRALISATEUR

BLANCS 18

NULS 2

Blancs 1,90%

Nuls 0,21%

N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

002 001 M. LAURENT Pierre 71 7,67 %

008 002 M. BARTOLONE Claude 271 29,27 %

003 003 M. ASSELINEAU François 10 1,08 %

004 004 Mme COSSE Emmanuelle 115 12,42 %

009 005 M. HORSFALL Dawari 1 0,11 %

011 006 Mme SACHS Valérie 3 0,32 %

013 007 M. DE SMET Sylvain 2 0,22 %

012 008 M. BOURCHADA Nizarr 0 0,00 %

006 009 M. DUPONT-AIGNAN Nicolas 101 10,91 %

010 010 Mme PECRESSE Valérie 224 24,19 %
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N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

014 011 M. VERON Aurelien 9 0,97 %

007 012 M. DE SAINT JUST Wallerand 115 12,42 %

005 013 Mme ARTHAUD Nathalie 4 0,43 %
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ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

ESSONNE

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 810

VOTANTS 447

EXPRIMES 440

Bureau de vote n° 0001

ABSTENTIONS 363

BLANCS + NULS 7

Participation 55,19%

Exprimés 98,43%

Abstentions 44,81%

1,57%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

7

0 Nuls

Blancs 1,57%

0,00%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

002 001 36M. LAURENT Pierre

008 002 122M. BARTOLONE Claude

003 003 3M. ASSELINEAU François

004 004 51Mme COSSE Emmanuelle

009 005 0M. HORSFALL Dawari

011 006 3Mme SACHS Valérie

013 007 1M. DE SMET Sylvain

012 008 0M. BOURCHADA Nizarr

006 009 49M. DUPONT-AIGNAN Nicolas

010 010 110Mme PECRESSE Valérie
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N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

014 011 5M. VERON Aurelien

007 012 57M. DE SAINT JUST Wallerand

005 013 3Mme ARTHAUD Nathalie
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ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

ESSONNE

Gometz-le-Châtel

Les Ulis

4ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 888

VOTANTS 499

EXPRIMES 486

Bureau de vote n° 0002

ABSTENTIONS 389

BLANCS + NULS 13

Participation 56,19%

Exprimés 97,39%

Abstentions 43,81%

2,61%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

11

2 Nuls

Blancs 2,20%

0,40%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

002 001 35M. LAURENT Pierre

008 002 149M. BARTOLONE Claude

003 003 7M. ASSELINEAU François

004 004 64Mme COSSE Emmanuelle

009 005 1M. HORSFALL Dawari

011 006 0Mme SACHS Valérie

013 007 1M. DE SMET Sylvain

012 008 0M. BOURCHADA Nizarr

006 009 52M. DUPONT-AIGNAN Nicolas

010 010 114Mme PECRESSE Valérie

1/2
Bureau vote 0002 
Edité le 06/12/2015 à 22:26 

© ResElec69 développé par Jacques Solé. 
RÉSIC Lyon 2012-2015 



N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

014 011 4M. VERON Aurelien

007 012 58M. DE SAINT JUST Wallerand

005 013 1Mme ARTHAUD Nathalie
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